Interdum tamen cedens se pitum,
 male intelligens canones iuris,
 potius inter loquens, non propter hoc
 iudicio eum penam non suam inter-
 don, puta non invidere. **Primo** non
 mori potest. **Substantialia** enim fidei
 sufficiunt, ut non dicat, quod infidelis
 huius plebem animata ignorat per hostem.
Secundo de materia tunc et per leuiter 2^m inno.
Secundo de sym. p. 1^a ubi dicit. Non
 e moxle p. 1^a intelligi male canones.
 loquens de iure potius. **Secundo** etiam
 sine iudicio, quod sine non affectum
 ignorati sunt per divina officia in
 missa. **Et** hoc canonicus putat scire
 intelligens venari per ex. c. Alma
 inno. p. ad diam. de sen. ex. et. l. 6.
Et intelligere substantialia in dicti
 puta, ut pub. ex. c. 1^a in dicto
 ad officia divina et ad culta et ad eterna
 sepulchra non admittat voluntate et
 sententia per dom. c. Alma ad omnia
 omnia p. 1^a laege se extendat.
Quia per se unus non se laege di-
 latade, si respingende propter ipaz
 odium de reg. iuris. odia est. c. in
 in peno. l. 6. papue. con. hoo. q. 2
 nec doluo. **Secundo** in malicia e in
 culpa ut fexa interdum sine arg.
 de sen. ex. c. ut illio. l. 6. **Equitas**
 omni rigori ne diu dures ymo

no.

durissie e pfereda. **De** indice
 l. placuit. de iust. c. vly. **De** iure
 in dubio. ad p. m. 1^a. **De** iure equo
 sit spectada. ff. de reg. iuris. l.
 inobis. hoc quoque non d. q. p. 1^a
 no subueit. p. ignorati. ff. Qui
 tu salu. l. 2. de ill. ex. qui aplis.
Ram p. 1^a interditi. **De** valde
 timenda. 2. p. 1^a da. ad sit. necius
 2. censua. etia. p. 1^a de cosue.
Quid inter uos. **Qua** p. 1^a ten. ut
 habet. math. 16. si coressit ihud
 popus. in extenu benedictus. 2. p. 1^a inno.

Hic incipit speculum mortis
 sine peccatoris. **Sancti** Aug. in 1^a

Quonia tunc in via huius vite
 surgentis sumus. **Die** m. 1^a p. 1^a
 umbra p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 torde p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 mea fragilitas mea mortis
 p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
Quid e. i. d. **De** ipe ompo duo
 mem. sui gra. volens p. 1^a p. 1^a
 b. m. 1^a p. 1^a nobis voluit dicens
 p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 u. p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 b. m. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 mortis p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 sequi d. m. q. p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 d. m. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 2. vale. t. p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 salu. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a
 p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a p. 1^a

18ma

sempiterni semp reatu meo qm
pp salute pmiq polluti nuq meo id
vuptoio z mortalitat obliu Qui do
hmi negligenter attendit no sapi z
ut n intelligit n nouissa pudent
z sic in mortem z damnationem vadit
Dr igit meo ma tra pdenie studm
eniglet domica nos horta sma
duo vnam sapent qz hac admoi
toem saluifera oallo vob to pde
veto km no mntu ymo id studio
z deliberaco qz sic ihu no redler
n ponamigne ita nlla paxe ppte
sagit sma n coacta sit mtoe vob
sapent qz qre h' fces mei ta nob
m h' v' pponit qz sua intelligon
z pdenia vlt exo dno ut pao z
melligao m sup z pudeao vlt ut
pao vta pntem fugiuam pidoam
breuem mferoio tabescentem dar z
tati subiectam foridibus pollutam
cupiditate corrupta m breui pitam
quo qnto m felioe mundus iste co
ppit tato paulus p amore celest
pae coempna vlt itaqz domo
ut fragilem ma codicem melli
gao mundus egressus eo deuta
mao me mundus conuertit illic
qz tra eo z mtram ibid m hmi
vite mferam mundus mtrasti
lugeno dies nos m dolore z corp
na pntipi cu luctu z labore hmi
epituncus eo melligao exo qm
pt mgressus vno plebilis p p p
vno debilis z egressus horribilis